社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300-G1 區)

辦事處地址：300 新竹市民生路 193 號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿
電子郵件信箱：lions300g1@gmail.com
網址：http://www.300g1.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 112年 04月 11日
發文字號：（111）麟字第 1103號
附件：

主旨：轉發(MD300B)籌備處（112）總蓮字第 006 號公文，敬請  查照。

說明：

      一、中華民國(台灣)國際獅子會第二聯合會 300B 複合區訂於 112 年 4 月

     23 日(日)下午 13:00 報到，13:30 召開成立大會暨第 1 屆第 1 次會

     員代表大會，選舉理、監事及理監事聯席會。

      二、會議地點: 新北市政府大禮堂(新北市板橋區中山路一段 161 號)

      三、各分會所提報本區 4月 16 日年會之正代表名單，已審查通過，故提

          供本區年會正代表名單於 B 複合區 4 月 23 日之成立大會，若不克前

          往，請於 4 月 14 日前向區更換名單，或請填寫委託書委託其他正代

          表前往會議。

      四、函附更換名單表格、委託書（如附件）

正本：各分會會長﹑秘書
副本：區行政幹部

理事長(總監)

中華民國(台灣)國際獅子會第二聯合會 第1屆第1次會員大會

大 會 日 期 民國 112年 4月 23日

大 會 地 點 新北市政府大禮堂

委 託 人  受委託人

未 能 出 席
原 因

委 託 事 項
本委託人茲委託上開受委託人代表出席本次大會，並代行
使會議時人民團體法規定之權利。

上立委託書屬實

立委託書人：          簽名蓋章：

           區      會名(         )獅子會

中 華 民 國  112 年  4  月  23  日

附註：一、受委託人限為分會會員代表。

 二、每位會員代表，限受委託一人。

 三、未經委託人簽章者無效。

 四、受委託人，應將委託書交大會報到處辦理報到手續。

國際獅子會 300B複合區成立大會暨會員代表大會人員更換名單

____區       獅子會（請蓋會章或關防）填表人：     電話：______

編 號 原正代表姓名 更換人員姓名 住 址 電 話

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1. 會議地點: 新北市政府大禮堂(新北市板橋區中山路一段 161號)

2. 成立大會代表人數計算方法:正常分會每十位會員其會員會籍至少為一年又一天即可推派

一人參加 300B複合區成立大會，若尾數滿五人者，得可加推派一人。

3. 請於 4月 14日下午 5點前做更換，逾時不受理。15日起改用委託書。

填表後請傳真或 E-MAIL至 300G1區辦事處，傳真:03-5311780、MAIL: lions300g1@gmail.com